[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	104

	пгт. Октябрьское

	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:
от 21.02.2011 № 20 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы»;

от 01.02.2013 № 14 «О внесении изменения в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением главы Октябрьского района                    от 21.02.2011 № 20»;

от 28.06.2013 № 76 «О внесении изменений в приложения к постановлению главы Октябрьского района от 21.02.2011 № 20 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
                                                       Н.Г. Куклина